Макарьевская сельская Дума

Котельничского района

Кировской области

четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ
«01»  февраля 2023 г.                                                                             №38
                                                          с.Макарье

О внесении изменений в решение Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 27.10.2022 № 11 «Об образовании постоянных депутатских комиссий»

В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава муниципального образования Макарьевское сельское поселение, утвержденного решением Макарьевской сельской Думы от 27.05.2008 № 53, статьей 10 Регламента Макарьевской сельской Думы, утвержденного решением Макарьевской сельской Думы от 15.09.2022 № 1, Положением о постоянных депутатских комиссиях Макарьевской сельской Думы, утвержденным решением Макарьевской сельской Думы от   27.10.2022 № 10, Макарьевская сельская Дума, Макарьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в решение Макарьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 27.10.2022 № 11 «Об образовании постоянных депутатских комиссий» следующие изменения:
1.1. в п.3 решения слова «в количестве пяти человек» заменить словами «в количестве четырёх человек».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене Макарьевского сельского поселения.
	Глава Макарьевского сельского поселения,

председатель Макарьевской сельской Думы

	И.А.Мочалова